[bookmark: last][bookmark: _GoBack]
別記様式（第５条関係）

宝達志水町農作物渇水被害対策補助金交付申請書

年　　　月　　　日
宝達志水町長　様

　　　　　　　　　　　　　［申請者］
住所
集落名
代表者

宝達志水町農作物渇水被害対策補助金の交付を受けたいので、宝達志水町農作物渇水被害対策補助金交付要綱第５条の規定により、関係資料を添えて申請します。
なお、本申請内容に虚偽があった場合には、補助金の交付の取消し及び返還に異議なく応じます。

交付申請額　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　かん水に要する機械等の購入費、運転経費等、水管理にかかる人件費等の支払が確認できる資料(領収書、請求書又はレシート等の写し）
２　農業水利施設の写真及び位置図（水を入れた箇所を示したもの）
３　その他町長が必要と認める書類